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SUMMARY

The sé&UMMARYMppeari ng7 otnoo fp3alyke Base Prospectus
foll ows:
a The Ol ssuer o séektiondélnettéd meamd MBepl aced wi
B.4b | Adescription || ssuer
of any know
trends For 2016, the Group expects the
affectingthe |Eur ope and 5 % in China, and to
issuerandthe| 15 % i n Russi a.
Guarantor
and the The Group prepared for the returH
a(;[_lv;;mtehmn A jointagveamamsts gwad in June wit
chtey standing Peugeot partner. Citro#f
operate agr eeme nAl PA hihstSoric partner in t
The DS brand was also | aunched,i
cooperation with a private invest
lran is a key component of PSA's
Africa region, whi c hf aise eshe gP &M
mar ket
The |l ssuer has present erdofiittsa bp eer
APush to Pasx021f opertihoed,2 O0aliébmi ng t
needs by anticipating changes [
customer expectations, the plan
itd fpwltenti al, capitalizing also
agility demonstrated during the
El ement B. 13)
As 2015 i s t he final year of 1
fundamend absenidedhiaded to propos
year 2015 financi al year. A divi (¢
proposed as from the 2016 financi
b) The fAl ssuehrioenBedtti snsuppl efnmnoelntoewd nwi:t h t he
B.10 | Qualification | Issuer :
sin the
auditors' The auditor o6s l i mited review re
report statements at 30 June 2016 does not contain any qualification
c) The Al ss uehrloenseenctt iBonl 2r eipsl adceelde tweidt hantdhe f ol |



B.12

Selected

historical key

financial
information

Issuer :

Save as disclosed in Element B.4b of this Summary, there has be
material adverse change in the prospects of the Issuer Zn8recembel
2015.

Save as disclosed in Element B.13 of this Summary, there has be
significant change in the financial or trading position of the Issuer o
Group since80 June 2016

The following tables show the consolidated results of the Issuer as
December @14 and 2015:

Consolidated Income Statement*

Manufacturing Manufacturing
and sales Finance and sales Finance

(inn million euros) I i liminati Total L Eliminati Total
Revenue 54426 267 (I7) 54676 51210 300 (18} 51562
RecuIming cperating income
(loss) 2729 4 2733 701 96 797
Operating income (loss) 1570 6 1976 28 96 124
Net financial income
{expense] [642) 1642) (750) (5 (755)
Income taxes (687) (19) [706) 1206} 1100) (306)
Share in net earnings N
of companies at equity 314 123 437 274 12 286
Profit (loss) from operations
neld for sale or to be
continued in partnership 72 65 137 9 &7 95
Consolidated profit (loss)
for the period 1027 175 1202 (645) 90 (555)
Attributable to equity holders 737 162 859 [787) 86 (5} (706]
Attributable to minarity
nterests 250 13 303 142 4 5 151
Basic earnings per €1 par
value share attributable to
equity holders of the parent 114 (1.15)
* The results for 2014 and 2015 refiect the reciassification of operations held for sale or to be continued in partnership.
Consolidated balance sheet*
ASSETS Manufacturing Manufacturing

and sales Finance and sales Finance
fin miflion euros) i i iminati Total i i Eliminati Total
Total non-Current assets 20,926 1131 [2) 22055 20331 279 5 20605
Total current assets 18839 1193 1608) 19424 16526 6,200 (704) 22031
Total assets of operations
held for saleorto be _ i ~
continued in partnership 616 7,048 (33) 7631 167 18,520 (120) 18576
TOTAL ASSETS 40,381 9,372 (643) 49,110 37,024 25,017 (829) 61212
EQUITY AND
LIABILITIES Manufacturing Manufacturing

and sales Finance and sales Finance
(i miffion euras) pani i iminati Total i i
Total equity 12219
Total non-current liabilities 9984 17 10,001 11637 2
Total current liabilites 20,104 3405 (551) 22058 18071 13368

Transferred liabilities of
operations held for sale
ar to be continued in

partnership 401 3623 [02) 3932 37 8508 (292} 8253
TOTAL EQUITY
b LIABILITIES 49,110 61,212

* Balance sheets at the end of December 2014 and 2015 reflect the reclassification of operations heldfor sale arto be continued in partnership.




Consolidated Statement of Cash Flows*

Manufacturing Manufacturing
and sales Finance and sales Fimance
(i million euros) i pani iminati Total companies s Eliminati Total
Consolidated profit
(loss) from continuing
955 4 951 (654} (297) (951)
Funds from operations 4450 22 1 4,513 2,038 141) 1957
5432 6,560 41 12033 3728 (198) 17 3547
of
continuing cperations (2.682) [125) 2706 [2.258) (31} (2.250)
et cash from fused in)
financing activities of
COMtinuing operations [644) (B30 42 1332 703 3 334 1040
Met cash related to the
non-transferred debt of
finance companies to be
i in partnership 8.234) (51 (8.239) [1.155) (300) (1455
Met cash from the
transferred assets and
liabilities of ations held
fior sale or to be continued
im partnership 42 038 (218) 762 47 2179 32 2,258
Effect of changes in
exchange rates (112) (1% 3 (128) 47 1 [il] 47
Increase (decrease) in
cash from continuing
operations and from
operations held for sale
or to be continued in
P ip 2,026 (1710} 74 390 2,266 759 B2 3147
Met cash and cash
ivalents at beginning
of period 8427 2,603 (128) 10502 6,161 1804 (210)  7.7955
NET CASH AND
CASH EQGUIVALENTS
OF CONTINUING
OPERATIONS AT END
OF PERIOD 10,453 853 (54) 11,292 8427 2,603 (128) 10,502

* Netcashin 2004 and 2015 reflects the redassficstion of operatiorns held for sale or to be conthuedin pernership.




Thefollowing tables show the consolidated results of the Issuer as at 30 June 201¢

INTERIM CONSOLIDATED STATEMENTS OF INCOME

First-half 2016 First-half 2015
MamuSacturing Manufacturing
and salkes Finance and sales Finance
{in million ewos) Notes COmpanies i Eliminations Total companies  companies  Eliminations Total
Continuing operations
Salesand revenue 27684 102 n 71T 27,904 140 (E:3] 28,036
Cost of goods and senices sold {22,320) 52 T (22.375) (22,752) (24) 8 (22,828)
Selling. general and administrative expenses (2,508 33 - (2.632) {2,845) () - (2.882)
Research and devslopment expsnsss i1 (B42) - - (942} 942) - - 842)
Recurring operating income {loss) 1.823 T - 1,830 1,365 19 - 1,384
Mor-recuming operating income 42 u - - 2 52 - - <]
PMon-recurmng operating expenses 42 1233) - - (230) (386) - - (356)
Operating income {loss) 1.616 T - 1,623 1,022 19 - 1,041
5 id i 191 4 - 105 138 5 - 142
Financial expenses {345) - - (45) 477y - - (477)
Met financial income [expense) 59 (154} 4 - {150y (339) 5 - (334)
Income {Ioﬂ before tax of fully consolidated 1462 W . 1472 883 24 _ 707
companies
Cument taxes (180) 1] - (184) (162) (19) - (181)
Defesmed tanes {108} (0] - (118) (145) 6 - 138)
Income taxes i [298) (1) - 310y (307) 13 s 320)
Share in net eamings of companies at equity &3 a2 ar - 140 174 58 - 233
Other expenses related to the non-transfemed 22
financing of cperations to be continued in partnership i - 11j - 11} - (81) - (81)
Consel_idabed profit (loss) from continuing 1,225 76 ) 1,301 550 1) _ 539
operations
Attributable fo equity holders of the parent 1,055 75 - 1,130 408 (18 - 390
Dperations held for sale or to be continued
in partnership
Profit {loss) from operations held for sale or to
be continued in Erh'-erﬂﬂi 47 3_5 - E 40 141 - 181
Consolidated profit (loss) for the period 1.272 il - 1,383 590 130 - 720
Attributable fo equity holders of the parent 1,102 10 - 1.212 448 123 B 571
Attributable fo minority interests 170 1 - 171 142 7 - 143
{in euros)
Basic eamings per£1 par wvalue share of continuing operations - atinbutable to equity holders of the parent
(Mote 12.2.4) 141 0.50
Basic eamings per£1 par value share - attrbutable to equity helders of the parent (Mote 12.2.4) 1.51 0.73
Diluted eamings per €1 paralue share of continuing operations - attnbutable to equity holders of the panent
(MNote 12.2.B) 1.32 0.8
Diluted eamings per €1 paralue share - attributable to equity holders of the parent (Note 12.2.6) 141 0.68

(1)These financial statemasitave been restated (see Note 2.2 of the 2016 HYFR)




INTERIM CONSOLIDATED BALANCE SHEETS

ASSETS
0 Jame T H December RT3
Manuraciurng Manufzcturing
and sales Finarca and sales Finance
N milllon eWns) Motes companies companies  Elminations Total Mofias companies. companies  Eliminations. Total
Confinuing operations
Gooaatl 1420 1 1421 1281 1 - 1,382
Intangitie Z55eEts 5,042 =) 5,102 4,705 ] - 4780
Broperty, piant and equipment 11,580 1 11,581 10,523 1 - 10,604
Inestments In companies at equity BT 1,441 1,128 - 250 a1 1,656 aet - 2637
Cther non-cument francla asssts B45 25 {1 == 6a0 42 i) 09
ICther non-cumant 3ssels 1,208 1 - 1,218 1,072 1 - 1,083
Detemed tan aEs5sts 517 2 - 538 550 31 - 5E1
Todal non-current assets F1.853 128 ] 3100 pLREFL T35 ¥ R
Opsrafing asefz
Loans and receh@bies - INance Companias T02A - b 2) 268 10.2A 468 {10 453
Short-ten Tves tments - inance companies. - 5 - 206 - BS - el
Imenioes 21 4547 - - 4,547 51 3,906 - - 3.008
Trade recehabics - Manufactiunng and sakss companiss 1.553 - 423 1,50 1,624 - {6a) 1,555
(CUTE! taNEE w2 3 - s 116 12 @ 119
Other recelvabies: 2030 i (217} 1937 1716 131 ) 1.633
8452 =83 (242 803 7.452 o7 @7 8,062
current Nnanclal asssts 514 - (351) 563 70 - (458) 114
Finandal Investments 185 - - 185 35 - - 152
D4A 244
Cash and cash equivalents & 1026 11.056 2 54 11,344 £ 10.2E 10,485 486 10,896
Tolal curment aseis HETT 535 B47) 0, B35 T0.58 T X
“TOla] Seaats of contnulng operatons AT k] 1540 5 39,769 2,324 (610) 41,479
Total assets of oparalions held for sale o fo be
continued in el 3828 20) 4,583 616 7.048 (33) 7631
Total assets 43247 5,553 (668) 48,578 40,381 9.3712 (843) 43,110
EQUITY AND LIABILITIES
30 June 2016 M December 2075
Manuaiunng Mamacturing
and s3es Finance and sales Finance
millcn BWTs) Motes  companies  companies Elminations Total  jiotes  companies  companies Total
12
Share capital 10 = a08
Treasuwy stock [238) (238)
Retainad eamings and oiher acoumulated equity, ’
axciuing minorty Interests 11,102 0,085
Minority Interesis 1,673 1,864
Tofal squity AT 12213
Continuing operations
Mon-curment financial Taolibies 048 aga7 4857  g4p 4267 _ _ 4287
(Othes non-cument lizbilltles. 4174 4,174 3487 - - 3487
MOn-CUTE! pDAEIons. 1 1.521 - 1,541 71 1,278 - - 1,778
Detemed tax labilties 345 15 558 g5z 17 - 960
Total nan-current 2B es 11.535 15 11,550 9.564 17 - 10,001
“Oparaing Nables.
Financing Eablies 103 - =2 (211) im 10.3 - 525 {171) 354
Ion-irans smed Tnancing lianiities of operations 1o be 123 103
cortinued I parneshp - 37 (130 27 1o - 2 G4 (305}
Cumment prslons .2 2650 143 - 2583 7.3 3044 153 -
Trade payables 3,780 - ) 9755 858 - (@
WCUTE: tENEE ks 3 - ED 167 8 @
(Cther payahles 5,345 303 (251) 5358 4,808 17 (42)
18,033 1.128 (s3€) 1825 16,875 3405 537)
current fnanclal labilides D45 1.931 - B] 1,323 548 329 - 14)
ET [ SERTY T.T50 tEH_'&'W ; TS
Total Ilabllﬂnﬂmm E_IEFBHOI‘IB it 31453 1,203 E 32,058 30,088 342 (351)
Total tra LE hiald for
=ala of fo be continusd In parmershlp 420 2777 (B4 3,133 40 3623 52) 3.932
Total squity and llabilitiss 48,518 28,110

[€))] Excluding equity




INTERIM CONSOLIDATED STATEMENTS OF CASH FLOWS

First-half 2018 First-half 2015
Manufacturing Manufacturing
and sales Finance and sales Finance
(in million euros) Notes|  companies companies Eliminations Total companies _companies Eliminations Total
Consolidated profit {loss] from continuing operations 1,25 76 - 1.3 550 (1) - 539
Other expenses related to the non-ransfemed financing of
operations to be continued in partnership 1 1" - a a1
Adjustments for non-cash items:
- Depreciation, amortisation and impaimment 1,206 B 1.214 1,281 = 1,300
- Prowisions (240) (10 (250) 154 7 161
« Changes in defemed tax 04 1 105 141 (48) ]
- (Gains) losses on disposals and other [ri] (5] T o3 (5) 83
Share in net (=amings) bosses of companies 3t squity, net of
dividends receied 213 (12) n 180 58) - 122
Fesaluation adjustments taken to equity and hedges of debt 5 - 85 3 2 1 26
Change in camying amount of leased whicles psr - 7 124 - - 124
Funds from operations 2,738 - 2,867 2,568 (24) 1 2,543
% in working capital _ 52 230 38 (T4} 1,183 887 185 53 7,125
s usedin) operabing aciviies of 3,487 %07 ™ 4 3,453 6,161 54 see8
Proceeds fom disposals of shares in consolidated companies.
and in equity investments. 2 4 4 2 (10} 13
Capital increase and acquisitions of consolidated companies
and equity imestments (28 (1M (118) {17}y 8y (123)
Procesds fom disposals of property, plant and equipment
and of intangible assets e - e i - a
Investments in property, plant and equipment (B48) (U] (347) (704) - (704}
Imestments in intangitle assets ) ] 728) (857) (10 (B67)
Change in amounts payable on fived assets 17 - - 17 14 - 14
Other 12 - 14 26 o0 1 136 peacli]
Net G::' from "ﬁg‘:‘} investing achivities of 1,580) 2 4 [1,55) (1,308) (25) 136 (1,194)
continuing operations
Dividends paid:
- Intragroup e 219) 570 (570} -
= Net amounts received from (paid to) operations to be
continued in partnership - 51 51 - 74 74
= To minority shameholders of subsidianes (81) [L3)] {36) (483) - (43)
Proceeds fom issuance of shares B - ] 168 - 166
(Purchases) sales of treasury stock - - - - - - -]
(Changes in other financial asssts and liabilities 528 (1.043) (104} {1,153) (1.046) - 343 (703)
Net cash from [used in) financing activities of
continuing operations. (903 ] {104 {1,180 (358) (496) 43 (511)
Cash related to the non-Tanseme, tof inance
- 6,829 189
2 be continved in ) (2.258) 175 2083 (6,829) (380)  (7,189)
Net cash from the fransferred assets and liabilities of
k=) [375] 9
rations held for sale or to be continued in parinership @ ) 1.201 i) 1412 @) (z54) 59
E'em of Changes in exchange raies. =) i) ) 146 - 146
Increase (d ) ini cash from i id
! - 1,970 1,564 81 325
held for sale or to be continued in partnership 5 =) 8 : (1.584) (81)
MNet cash and cash equivalents at beginning of period 10,453 893 4 11282 8429 2,601 129) 10,901
Met cash and cash equivalents of continuing cperations o 10,399 1037 o 1228
at end of period 1311 11,004 601 ) 11551 , , (210) ,
(1) Excluding flows related to the ndransferred debt of finance companies to be continued in partnership.
(2) Details of cash flows from operations to be continued in partnerships are disclosed in Note 13.2 of the 2016 HYFR.
~ N . . .
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B.13

Recent
material
events
relating to the
Issuer's and
the

Guar ant
solvency

In order to successfully execute the Push to Pass strategic
changesave beemade to the PSA Group Executive Commitseel
Managing Board as front"September 2016.

ng:



e) The Al ssueEloemerctt uPp.p2 eiineatnhh etdhe f ol | o wi

D.2

Key
information
on the key
risks that are
specific to the
Issuer and
the
Guarantor

The operational riskgelated to the Issuéncluderisks related to the
Groups economic and geopolitical environment, particularly in G
Britain where the Grougs subject to fre¢rade agreements and

currency fluctuations (in the first half of 201Group sales repreated
138,000vehicles). A gross change of 1 point in the sterling agains
eur o has a (c8Bod theaitdmbtiveodivisiaismgraring
operating income. The loAgrm impact ofthe exit of the United
Kingdom from the Eropean Union will dependn theexit conditions
and theirconsequences, whiare curently unknown.

10
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RESUME EN FRANMMARY | N FRENCH)
The s eREtSIUME FEN FRASNMVAMARY | N FRENCHHAr i 14 toof Phge:s
the Base Prospectus is amended as foll ows:
a) Th&Eametteur o section in EI emetnhte Bf.odlbl awvwsi ndge:l e
B.4b | Description Emetteur :

de toutes les

tendances En 2016, | e Grnoaurpceh & Gaau tt cermodb i1 eu 1

connues +2% en Europe, et de +5% en Cht

touchant 10% en Amérique latine et d&5% en Russie.

I'Emetteur et

le Garant Le Groupe a mis en place les conditions du retour de ses 3 marques:en

ainsi que les o o o

marchés sur | Un accord de joirventure a été signé en juin avec Iran Khodro, parter

lesquels ils de longue date de la marque Peugeot. La marque Citroén a égalemer

interviennent | €n juillet un accord de jointenture avec SIPA, partenaire historique daf
le pays depuis 1966.
La marque DS a été lancéelem an en d®but dbéann
investisseur privé.
L6l ran est un pays ¢l ® dans | a
Moyen-Orient Afrique, qui est le “3° pilier de croissance internationale
groupe PSA.
LOEmett eur a peaperfoenarcelet de @noissanteaormani
rentable « Push to Pass » qui couvre la période-2026 et répond au
besoins de mobilité des clients en anticipant la mutation des usag
| 6aut omobil e. Ce plan de tr aattentes
du client, permettra de focali sce
l a dynamique dobéefficience, doex
pl an pr®c®dent ¢ Back I n the Rac
La reconstruction écanmi que du Groupe sobach
d®ci d® de ne pas proposer de ver
A partir de I'exercice 2016, une politique de dividende en ligne avec cel
secteur sera présentée.

b) The AEmMet heBlF meledCc tiBso suppl emented with the
B.10 | Réserves Emetteur :
continues
dans le Le rapport @ e x a me n de$ icommissRires aux comptes des

rapport des
Commissaires
aux comptes

informations financieres semestrielles consolidées aujud® 2016 ne
contient pas de réserve

11



c) ThieEmetdetwri Binement B. 12 is deleted and

B.12

Informations
financieres
sélectionnées
historiques
clés

Emetteur :

A | 6exception de ce qui Esume, il my g
eu aucune détérioration significativiemtant les perspectives dEretteur
depuis le 31 décembre 201

A | 6exception de ce qui est 1nqg
changement significatif de la situation financiere ou cemumale de
| EBmetteuo u du Gr oupe n o0 &Gjuin2816.r venu

Les tableaux etlessous représentent les chiffres clés concernant les
financi ers deaécenbie@tddet20lbr au 31

Compte de résultat consolidé*

Activités Activités

industrielles at Activités da industrielies et Activités da
(en smllions d'euros) ial fi Eliminati Total i Eliminati Total
Chiffre d'affaires 54 426 267 I7) 54676 51210 300 (18] 51592
Résultat opérationnel courant 2729 4 2753 701 96 - 797
Résultat opérationnel 1670 [ 1976 28 96 - 124
Résultat financier [642) (642) (750) 5] - {755)
Impéts sur les résultats (687) (19) [706) 1206) (100 - [z08)
Résultat nat des sociétés
mises en equivalence 314 123 437 274 12 - 286
Résultat net des activités
destinges 3 &t cédees
OU TEQrises en partenariat 72 65 137 g 87 96
Reésultat net consolide 1027 175 1202 (645 90 - (555}
Dant part du Groupe 37 162 899 (787} B6 (5 (706}
Dant part des minoritaires 290 13 303 142 4 5 151
Résultat net - Part
du Groupe — par action
de 1 euro fen curas) 114 (1.15)

* Les résuitats 2014 et 2015 comprennert les reclassements au titre des activites destinéesa &re cédées ou reprises en parenariat.
. -
Bilan consolidé

31 décembre 2015 31 décembre 2014

ACTIE Activités Activitds

industrielles et Activitds de industrielles et Activités de
(en millions d’euros) ial fi Eliminati Total i iminati Total
Total des actifs non
courants 20926 1131 (2) 22085 20 331 2719 5} 20605
Total des actifs courants 18 839 1192 (60B) 10424 16 526 6 209 (704) 22031

Total des actifs des activits
GEStINEEs 3 etre reprses en

partenariat 616 7048 (23) 7631 167 18 529 (120) 18 576
TOTAL ACTIF 40381 9372 (643) 49110 37024 25017 (829) 61212
PASSIF Activités Activitds
industrielles at Activités de industrielles et Activités de

fien millions d’ewros) ial fi Eliminati Total i Fil Elimi Total
Total des capitaux propres 12219 10418
Total des passifs non

courants 9984 17 10 001 11637 2 (1 11638
Total des passifs courants 20104 3405 (551) 22058 13071 13 358 (536) 30903

Passifs transférds des

activités destinges 3 étre

reprises en partenariat 401 3623 [92) 3932
TOTAL PASSIF 43110 61212

* Lesbilans de fin décembre 2014 et fin décembre 2015 compremnent les reciassements au titre des activités destinées 4 étre cédées ou reprises en partenaniat.
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Tableau de flux de trésorerie consolidé*

Activités Activités

industrielles st Activitésde industrielles et Activités de
(em meillions o'eamos) i il Elimina ti Total commerciales Financement iinati Total
Résultat net des activités
poursuivies 955 4) 951 1654} (297} (951)
Marge brute
d fi ment 4490 22 1 4513 2038 (41} 1997
Flux ligs 3 lexploitation
des aCtivitds poursuivies 5432 & 560 41 12033 3728 1198} 17 1547
Flux liés aux investissements
des aCtivités poursuivies 2 692 (125) m  (2706) (2 259) (31 [2 250)

Flux des opérations
financiéres des activités
poursivies (544 [830) 42 1333 703 3 334 1040

Flux liés aux dettes non

transférées des activités

de financement reprises

en partenariat 8 234) {50 (8239) {1155) (300) {1455
Fluo liés aux actifs et passifs

transférés des activites

destinges 3 étre cedees ou

reprises en partenariat 42 938 (218} 762 47 2179 32 2258
Mouverment de conversion (2) (15 3 128) 47 1 (1 47

Augmentation

(diminution) de la

trésorerie des activités

poursuivies et destinées

2 étre cédées ou reprises

en partenariat 2026 (1710) 74 390 2 266 799 82 3147
Trésorerie nette au début

de 'exercice 8427 2603 (128) 10902 6161 1804 (210) 7755

TRESORERIE NETTE
DE CLI RE DES
ACTIVITES POURSUIVIES 10 453 893 (54) 11292 8427 2 603 (128) 10902

* les fiwe 2004 o 2005 comprennent les redassements su tire des activies destindes s éire cédiies ou reprises en parensret.

Les tableaux edessous représentent les chiffres clés concetaartomptegonsolidésde
|l 6Emetteur au 30 juin 2016
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COMPTES DE RESULTATS CONSOLIDES

8T sameste 2018 1er ssmestre 2015 "
ACihbas Acthies
Industrizlies et Acthites de Indusitrielies et Acthibés de
(2n miikans deurns) Motes | commercl@es  financement  Elminations Total commemnisles  fnancement  Elminations Total
Activités poursuivies
Chiflre T'affalras 27 684 102 m 7T 27 304 140 ] 28 036
Colts 0es Dlens et Senices wendus (22 320) (62) 7 E2aTs) (22 752) B4) 5  (22428)
Frals genermun et commerclaus 12 539) =3 - [2632) (2 845) &7 - (2 382)
Frals de recherche et de dévsloppemant 41 (342) - - {942) (942 - - [942)
Résultat opérationnel courant 1823 7 - 1830 1365 1% - 1384
Prodults oparationnials non sourants 42 32 - - 32 53 - - 53
Charges operationnelies Non courantes 4.2 239y - - 239) 396) - - [398)
Reésultat opérationnsl 1618 7 - 1623 1022 13 - 1041
Prodults fnanciers 191 4 - 195 138 B - 143
Charges tnancienes [345) - - [345) [Lx] - - [&77)
Résultat nancier o1 [154) 4 - (150} 339 5 - [334)
Resultat avant Impdt des societes Integress 1462 1 - 1473 683 24 - o7
Impéts courants [190) 4) - [124) (182) [1%) - [181)
Impéis ameres [10E) m - [116) (145) 5 - (139)
Impéts sur les resultats 1 [23s) 1) - [ato) 307) 3 - [320)
ResuRat net des sockies mises en equialknce a3 62 a7 - 145 174 5 - 33
Autres changes llées au financament non ANSTERE des 2z - 1y ; a1y ) @1 ; #1)
aciiutes destiness a &tre repris2s en partenanat : :
Résultat net des actvites poursulvies 1225 78 - 130 550 [xhl] - 539
Dont part du groupe 1055 75 - 1130 408 {18 - ET
Activités destinées 3 étre cédées ou reprises
en parte nariat
Résultat net des activites deatindes a dire codees
U T8 prisss 8n partsnanat A7 35 - 82 40 141 - 181
Résultat net consolide 1272 EEE - 1383 530 130 - 720
=
Dont part du groupe 182 110 - 1212 445 123 - 571
Dont pait des minoiaies e 17 - 1w 142 T - 120
(en euros)
FiésuMtat Net des ActMEs POUNSLIMES - Dart ou IOUpE - par action e 1 2um (Note 12.2.4) 1.41 0.50
Fésultat net - part du groups - par action de 1 ewo (Note 12.2.4) 1.51 .73
Rsultat net des acthibes poursulves - part du groupe - dliee par action ge 1 euro (Note 12.2.E) 1.32 048
Fgsultat net - part du groups - dilue par action e 1 eund (Note 12.2.8) 1.41 .58

(1) Ces comptes ont été retraités (¢bte 2.2 du 2016 HYFR)
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BILANS CONSOLIDES

ACTIF
30 Juin 2018 31 decembra 2015
Acihvtés Actites
Industrielies &2 Actiiés de ndustriles et Actiiiés de
(2n millons 0BwDs) Mofes | commerclaies  financament  Ellminations Total commercisies  financement  ENminations Total
Activités poursuivies
Ecarts dacquisition 1420 1 - 142 1361 i - 1382
Immobillsatons. INGorponsies So42 BD - §102 4705 a4 - 4789
Immobillsations coporelies 11580 1 - 11 581 10 833 i - 10 834
Titres mis en équhalence B.1 1441 1129 - 2570 1656 a1 - 2837
Awutres actis Inanclers non courants 645 25 {1 669 6EQ 42 2 709
Autres 3ctis non courants 1208 jd - 1218 1072 1 - 1083
ActE QImpdis dmenes 817 22 - 538 550 31 - 581
Total @58 aciifs non courants 21 853 1248 {1} 23 100 20 528 1131 [E] 22 055
Actifs d'sxploitation
Préds i créances des activies de dnancement - b ) 2) 268 458 (1o 488
Titres de placement des aclivles o2 dnancement - 208 - 206 - 96 - a6
Stocks 51 4547 - - 4547 3806 - - 3886
Cilents des actvies Industrieles et commenciales 1583 - 23} 1570 1624 - isay 1555
Impdis couranis 72 3 - 75 118 12 [1=1] 139
AuTes debiteurs 2050 104 217} 1937 1716 131 {9 1838
B482 583 242) 8803 7452 T 137} 8062
Actits Ananclers courants 4 - [@51) 563 ST0 - 455) 114
Placaments financlers 185 - - 185 52 - - 352
Trasoreris &t squivalents ds frasorerie & .ggﬁ 11056 42 4] 11344 10 465 456 155) 10 B35
Total 088 acifa courants 20617 925 (=47 20 835 18 835 1133 [508] 13 424
Total 0o8 acifs dss acAvIEs poursulviss 42 4T 2173 [548) 43 335 33 TES 2 324 [E10] 41 473
Total dea actifs des aclvitss destineas & Stra
cédéas ou reprises an parisnariat T 3 826 {20) 4 583 50 7 048 {33) 7 &3
Total acAf 4347 5335 &88) 48 578 40 381 9372 [B435) 45 1o
PASSIF
30 Juin 2016 31 décembrs 2015
ACites Actiutes
Industrielies & Acties de ndustriellss st Activies de
{en millons dsums) Notes | commerclsies  financament  Ellminations Tofal  ommercigles  fnancement  ENminaions Tetal
Capliaux propras 12,
Capital soclal a1 806
Actions propras 123E) [238)
Réseres e résultats nets - Part du groups 11 102 3385
Intersts minoriaires 1 673 1664
Total dus capitaux propras T3 347 [FEIE
Activités poursuivies
Passifs INaNCErs non courants R4B 4897 - - 4887 4767 . . 4087
Autres passifs non courants 4174 - - 4174 3487 . . 5 287
Provislons non courantas i 1521 - - 154 1278 - - 1278
Passil dimpdis dments 43 15 - 258 aso 7 _ %3
Total d6a passts NoN courants 11535 15 - 11 550 5o T - o007
Pasdls 0axploiation
Daties des actvités da fnancement 10.3 - 32 @i} 1 . 525 171} 354
Dettes non ransfénees ges acivies e Anancament 10.3 _ =T {130) 297 . 2604 @S} 220
destingss & &ire reprses an partenanat
Proisions courntas 7.2 2850 143 - 2993 3044 153 _ 3997
Foumisseurs dexplotiation et comptes assoclés: 8760 - {4} 4756 & 58 - o R0
Impdis couranis 7 3 - 0 167 6 [ 164
AUtTEs creanclers SHE 03 251} §388 4 B06 17 43) 4 B0
18033 1128 [535) 18 625 16 875 3405 [537) 19743
Pagsifs Mnanclers courants G4dB 13931 - 18] 13923 3229 - i14) 325
Toltal Ges pasas courants 15 564 1186 (504) 20 548 o0 104 T a05 551 73 358
Total des passits des activites poursulvies 31453 1203 [504) 32 038 30 068 3 432 [551] 32 353
Tofal dos passfs des activiiss s
c#déas ou raprises an parisnariat 420 27T (B4} 3133 4 3823 @1 5932
= —
Total passif 48 578 43110

(1) Hors capitaux propres

15




TABLEAUX DE FLUX DE TRESORERIE CONSOLIDES
Ter semestre 2016 Ter semesre 2015
Actiités Acthités
industrielles et Activités de industrisies et Actiités de

{en millions deuros) Notes  commerciales financement Eliminations Total commeriales financement Eliminations Total
Reésultat net des activités poursuivies 1225 76 - 1301 350 {11 - 539
Autres charges lides au fnancement non trans e des R 1 R 1 R i R &
actiités destinées 3 &tre reprises en partenanat

Efmination des résultats sans effet sur |a trésorerie :

- Dotations nettes aux amortissements et pertes de waleur 1206 B - 1214 1281 1300
= Diotations nettes auw: provisions (240) {10 - {250) 154 161
= Variation des impéts difiérés 104 1 105 141 foed
= Résultats sur cessions =t autres 2) 5) - ] B3 3
Resultats nets des sociétés mises en squivalence, nets des 213 12) R 201 180 1=
dividendes regus :

Rédwaluation par capitaux propres et couverture sur 55 55 23 2 1 28
endetternent

Variation des actifs et passifs liés aux vehicules donnés en 237 ) i 297 134 _ ~ 134
location

Marge brute d"autofinancement 2798 69 - 2 867 2 566 24) 1 2543
Variations du besoin en fonds de roulermnent 5.2 380 B38 {74) 1152 BBT & 185 53 7125
Flux liés a 'exploitation des activités poursuivies 3187 07 (74) 4020 3453 B161 54 9668
Cessions de societes consclidses et de tires de @ 43 R 41 73 (o R 12
participation

Augmentation de capital et acquisitions de sociétés (o8] A7 i - o (@) i !
consolidées et de titres de participation (€E) (17 (11s) (117 () (123
Cessions dimmobilisations comporelles et ncomporelies T - - Te ar - - k)
Inestissements en immobdisations coporelles (D46) 1 - 247) 704} - (704}
Inestissements en immobiisations incorporedles. {722) 4) - {728) {657) {10} - (BET)
Variation des foumnisseurs dimmebilisations "7 - - "7 14 - - 14
Autres 12 - 14 26 oo 1 138 ]
Flux liés aux i i des activités p i {1 560) 1l 14 {1325) (1305 25 138 {1194}
Dinidendes werses :

» Intragroupe 218 218) - - 570 {570) - -
= Mets requs (uersés) aux activités destinées 3 Stre ) 59 i 59 74 )
reprises en partenanat ! :
= Aux mrinoritaires des filiales intégrées B1) [ia] - {3g) {48) - - (42)
Augmentation de capital et des primes B - - B 166 - - 168
{Acquisitions ) Cessions dactions propres - - - - - - ]
\ariations des autres actifs et passis financiers 028 (1 040) - (104) i1153) (11046) - 43 {703}

Flux des opérations financiéres des activités
903 173 104) (1180
oursuivies (903) (173) (1o4) h (358) (436) 3 311}
Flux lies aux dettes non transferees des activites de
238] 73 083; -
financement reprises en partenariat ¥ ?238) @ 083) (6829) 380) (T 189)
Flux lies aux actifs et passifs transferes des activites
destinées 3 étre cédées ou reprises en partenariat ) am ) tme 4 (373 254 1585}
Mowements de conersion (B5) 10 - {35) 146 - - 148
A ] iminution] de Ia ie des
activités poursuivies et destinées a étre cédées ou 551 [292) - 239 1970 {1564) (81) 325
reprises en partenariat
Trésorerie nette au début de 'exercice 10 453 293 (54) 11 292 8429 2501 {129) 10 91
Trésorerie nette de clture des activités poursuivies 131 11 004 601 (54) 11551 10 359 1037 {210) 11226
(1) Hors flux liés aux dettes non transférées des activités de financement destinées a étre reprises en partenariat.
(2) Le détail des flux de trésorerie liés aux activités reprises en partenariat est présenté en Note 13.2 du 2016 HYFR.

d The AEnmedadteibdmM meint83uppl emietnhh etdhe f ol |l owi ng:

B.13 Evénement Afin déassurer | a bonn ePushxto®ass,tdes
récent relatif | évolutionsau sein du Comité Exécutif et du Directoire du Groupe on
a 'Emetteur | réalisées ader septembre 2016.

et au Garant
présentant un
intérét
significatif
pour
I'évaluation
de sa
solvabilité

e) The AEmetteBlren®mestuipph ewniemhh etdhe f ol | owi ng:

D.2 Informations | Les risques opérationnelde | 6 Emet t e u les risques | liése
clés sur les | 6environnement ® ¢ 0 duo Groupey rotanarent
principaux GrandeBretagne ou le Groupest soumis aux accords de ligrehange e
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risques
propres a
I'Emetteur et
au Garant

aux évolutions des monma (au ler semestre 2016, les ventes du Gr
représentent 138 000 veéhicules). La variation brute geirdt de la livre

sterling par rappora| 6 eawurno i mpact de | 6or di
sur le résultat opétiannel courant de la divisiorueonrob i | e . L & i
terme delasorti e du Royaume Uni de |

conditions de sortie et de ses conséguences, non connues a ce jour.

17



RI SK FACTORS

The first p-arpagraephfiBf ssubactors Greluadi rod tthetls
iRl SK FACTORS RELATI NG TO THE | & SdUfERe aArNiDn gr HEEn GRaOgU
of the Base Prospectus is deleted and replaced wi

AFor details on the risk factors rkeltad i 229 aofo the
Registration Document and page 12 of D¢ e me2nOtlisé
Il ncorpor at ed) bwhiReH eareenciencor porated by reference

The par agrragpthi oin(ail) rQpsek §, t he -paamteiicmuibas bgupphleeme
additi 6ol bfparmgr aph

T irisks related etconoimec Gandp@®eopolitical envi
Britain where the-tGrmdepaigseembpeect adtdi dme e(irn
first half of 2016, Group sales represented ]
sterling against t hepaecur oo nh atsh ea ats3 Oor newcit uli r vriel onng
operating i ntceorme .i nIphaec fl otnfget Weai e edt Kongdom fr
Uni on will depend on t he ceexsi twhciocnhd iatrieo;dcsu rarnedn t
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The
t he

AThi

(1)

(2)

DOCUMENTS | NCORPORATED BY REFERENCE

S eDIOCUAME NIT SORRORATED BY RBEEREANCEN@® 2088o0fpages
Base i Brhepebtyudel eted in its entirety and

S

the following registration documents, annual results and interim results related to thetgsue
Banque PSA Finance, respectively:

(i)

(ii)

(iif)

(iv)

the English ver¥ean Bfnah2el IO0AMRegfal tf h
which was filed with the AMF; and

the sections referred to in the table below included in the English version of the 201
Document de Référenad the Issuer which was filed with the AMF under number
D.16-0204 on 24 March 2016 including the audited statutory annual and consolidated
financial statements of the Issuer for the year ended 31 Decembia@@lhe free
translationof the associate audit reports, except that the séatesnby Carlos Tavares on
page328 referring to thdettre de fin de travauxf the statutory auditors shall not be
deemed to be incorporated here2015 Registration Documeny;

the sections referceto in the table below included in the English version of thet201
Document de Référenad the Issuer which was filed with the AMF under number
D.15-02150n 27 March 2015including the audited statutory annual and consolidated
financial statements of thissuer for the year ended 31 December4284d the free
translation of the associate audit reports, except that the statkebyy Carlos Tavares on
page 342eferring to thdettre de fin de travauxf the statutory auditors shall not be
deemed to be ineporated herein014 Registration Documen); and

the section 1.6 MARi sk Fact39tod7ohtmdEngkh s k
version of the 203 annualresultsof Banque PSA Finance (tiganque PSA Finance
2015 Annual Resulty;

the followingfinancial statements and management reports related to the Guarantor:

(i)

(ii)

(iif)

the English version of th2015 audited statutory annual financial statementshef
Guarantor for the year ended Bg&cembeR015 and the free translation of the
associated audit repd015 GIE PSA Trésorerie Financial Statementy,

the English version of thepport de gestioimanagement report) of theministrateur
Unique (Sole Manager) for the year ended 3dcembef015 (2015 GIE PSA
Trésorerie Management Repor];

the English version of th2014 audited statutory annual financial statementghef
Guarantor for the year ended BgécembeR014 and the free translation of the
associated audit repo2@14 GIE PSA Trésorerie Financial Statement} and
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(iv) the English versin of therapport de gestioiimanagement report) of taministrateur
Unique (Sole Manager) for the year ended 3dcembef014 (2014 GIE PSA
Trésorerie Management Repor};

3 the sections "Terms and Conditions" of the following base prospectuses refemdtadable
below relating to the Programme included in:

(1) the base prospectus dated 8 June 2010 filed with the Aniér number 1065 (the
2010 Previous Terms and Conditions

(ii) the base prospectus dated 16 May 2011 filed with the Ader number 1:159¢he
2011 Previous Terms and Conditions

(iir) the base prospectus dated 16 May 2012 filed with the Altfer number 1213(the
2012 Previous Terms and Conditions

(iv) the base prospectus dated 28 June 2013 filed with the AMF under nurB&s (tBe
2013 Previots Terms and Conditions);

(v) the base prospectus dated 27 May 2014 filed with the AMF under numio@454the
2014 Previous Terms and Conditionsand

(vi) the base prospectus dated 22 May 2015 filed with the AMF under numi2di513he
2015 Previous Terms andConditions) and together with the 2010 Previous Terms and
Conditions, the 2011 Previous Terms and Conditions, th@ Zd&vious Terms and
Conditions,the 2013 Previous Termse Conditions and the 2014 Previous Terms and
Conditions the Previous Terms andConditions).

Such documents and sections shal/l be deemed to
Prospectus, save that any statement contained in this Base Prospectus or in a section which is
incorporated by reference herein shall be deemdsk tmodified or superseded for the purpose of this

Base Prospectus to the extent that a statement contained in any section which is subsequently
incorporated by reference herein by way of a supplement prepared in accordance with Article 16 of the
Prospectu®irective modifies or supersedes such earlier statement (whether expressly, by implication or
otherwise). Any statement so modified or superseded shall not, except as so modified or superseded,
constitute a part of this Base Prospectus.

Copies of the douments incorporated by reference in this Base Prospectus (including documents
containing the sections incorporated by reference in this Base Prospectus) (and, where applicable, the
French version of such documents) may be obtained without charge framgtbiered office of the

Issuer or on the Issuer's webgitevw.groupepsa.comwith the exception of the Banque PSA Finance

2015 Annual Results which will be available on the website of Banque PSA Finance
(www.banquepsafinance.cynirhis Base Prospectus (together with the 2&kgistration Document

and the 204 Registration Document incorporated by reference herein and any supplement to this Base
Prospectus) will also be published on the AMF's webgitex.amf-france.org.

The crosgeference tables below set out the relevant page references for the information incorporated
herein by reference:
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CROSSREFERENCE LIST

Annex IV and Annex IX of the European| 2016HYFR 2015 2014

Regulation 809/2004/EC of 29 April 2004 a Registration Registration

amended Document Document
Page Page

STATUTORY AUDITORS

Names and addresses of the Issuer's auditor 330

the period covered by the historical finang

information

SELECTED FINANCIAL INFORMATION

Selected historical financial informatiorn 4 t06 and 329

regarding the Issuer

If selected financial information is provided f N/A

interim periods, comparative data for the s3

period in the prior financial year

RISK FACTORS

Disclosure of risk factors 12 20 to 29

INFORMATION ABOUT THE ISSUER

History and development of the Issuer

Legal and commercial name of the Issuer 290

Place of registration of the Issuer and 290

registration number

Date of incorporation and the length of life 290

the Issuer

Domicile and legal form of the Issuer, t 290

legislation under which the Issuer operates,

country of incorporation, and the address

telephone number of its registered office

Events particular to the Issuer which are t 6

material extent relevant to the evaluation of
Issuer's solvency

Investments

21




Description of the principal investments ma 154 to 161
since the date of the last published finan

statements

Information concerning the Issuer's princiy 154 to 161
future investments

Information regarding the anticipated sourceg 150 to 151
funds needed to fulfil commitments referred

in item 5.2.2

BUSINESS OVERVIEW

Principal activities

Description of the Issuer's principal activiti 9to 19
stating the main categories of products §

and/or services performed

Indication of any significant new produc 9
and/or activities

Principal markets

Brief description of the principal markets 9to 19 and
which the Issuer completes 161 to 162
Basis for any statements made by the Isg 11to 13
regarding its competitive position

ORGANISATIONAL STRUCTURE

Brief description of the group and of the Issug 7
position within it

If the Issuer is dependent upon other enti 8
within the group, this must be clearly staf

together with an explanation of this depender

TREND INFORMATION

Information on any known trends, uncertainti 161 to 162

demands, commitments or events that
reasonably likely to have a material effect
the Issuer's prospects for at least the cur
financial year.

ADMINISTRATIVE, MANAGEMENT AND
SUPERVISORY BODIES

Names, business addresses and functions it

22




Issuer of the following persons, and
indication of the principahctivities performeg
by them outside the Issuer where these
significant with respect to that Issuer:

(b) members of the administrativ
management or supervisory bodies;

106 to 117

Administrative, Management, and Supervis
bodies conflicts ointerests

Potential conflicts of interests between &g
duties to the issuing entity of the persq
referred to in item 10.1 and their priva
interests and or other duties must be cle
stated. In the event that there are no g
conflicts, make a stateant to that effect.

117

BOARD PRACTICES

Details relating to the Issuer's audit committ
including the names of committee members
a summary of the terms of reference un
which the committee operates.

126

A statement as to whether or not the Iss
complies with its country of incorporation
corporate governance regime(s). In the ev
that the Issuer does not comply with suck
regime a statement to that effect must
included together with an explanatioegarding
why the Issuer does not comply with su
regime.

119

MAJOR SHAREHOLDERS

To the extent known to the Issuer, state whe
the Issuer is directly or indirectly owned

controlled and by whom and describe the na
of such control, andlescribe the measures
place to ensure that such control is not abuse

296 to 298

A description of any arrangements, known
the Issuer, the operation of which may a
subsequent date result in a change in contrg
the Issuer.

297 to 298

FINANCIAL INFORMATION
CONCERNING THE ISSUER'S ASSETS
AND LIABILITIES, FINANCIAL

POSITION AND PROFITS AND LOSSES
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Consolidated Financial Statements 163 to 259 169 to 262
a) balance sheet; 168 to 169 174 to 175
b) income statement; 164 to 165 170to 171
c) cash flow statement; and 170to 171 176 to 177
d) accounting policies an 173 to 259 179 to 262
explanatory notes.
Interim Consolidated Financial Statements 14 to 53
a) interim balance sheet 18to 19
b) interim income statement 14 to 15
c) interim cash flow statemen 20to 21
and
d) accounting policies an( 2310 53
explanatory notes.
e) auditors limited review or 55
unaudited consolidate
financial statements for the hg
year ended 30 June 2016
Statutory Annual Financial Statements 262 to 283 265 to 288
a) balance sheet; 263 268
b) income statement; 262 266
c) cash flow statement; and 264 267
d) accounting policies and explanatg 265 to 283 271 to 288
notes.
Auditing of historical annual financial
information
Auditors' report onthe consolidated financig 260 263 to 264
statements
Auditors' report on the statutory annual finang 284 289
statements
Age of latest financial information
The last year of audited financial informati 329
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may not be older than 18 months from ttate
of the registration document.

Legal and arbitration proceedings

Information on any governmental, legal
arbitration proceedings (including any su
proceedings which are pending or threatene
which the Issuer is aware), during a per
covering at least the previous 12 months wh
may have, or have had in the recent p
significant effects on the Issuer and/or grou
financial position or profitability, or provide &
appropriate negative statement.

27

Significant change in thelssuer's financial or
trading position

A description of any significant change in t
financial or trading position of the group whi
has occurred since the end of the last finan
period for which either audited financi
information or interim financial information
have been published, or an appropriate nega
statement.

161 to 162,
252 and 281

ADDITIONAL INFORMATION

Share Capital

The amount of the issued capital, the num
and classes of the shares of which it
composed with details of their principa
characteristics, the part of the issued capital
to be paid up, with an indication of the numb
or total nominal value, and the type of t
shares not yet fully paid up, broken down wh
applicable according to the extdntwhich they
have been paid up.

29210 294

Memorandum and Articles of Association

The register and the entry number therein
applicable, and a description of the Issu
objects and purposes and where they car
found in the memorandum andrticles of
Association.

290 to 295

MATERIAL CONTRACTS
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A brief summary of all material contracts th 154
are not entered into in the ordinary course of
Issuer's business, which could result in ¢
group member being under an obligation
entitlement that is material to the Issuer's abi
to meet its obligation to security holders
respect of the securities being issued.

The Previous Terms and Conditions are incorporégdeference in this Base Prospectus for the
purpose only of further issues of Notes to be assimilatesirhiléesand form a single series with Notes
already issued pursuant to the relevant Previous Terms and Conditions.

Previous Terms and Conditions
2010 Previous Terms and Conditions Pages 45to 74
2011 Previous Terms and Conditions Pages 48 to 77
2012 Previous Terms and Conditions Pages 51 to 82
2013 Previous Terms and Conditions Pages 81 to 111
2014 Previous Terms and Conditions Pages 86 to 118
2015 Previous Terms and Conditions Pages 88 to 122

Any information incorporated by reference in this Base Prospectus but not listed in theefeemsce
tables above is given for information purposes oI
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DESCRI PDIFONHE | SSUER

The s@BxESCRI PTI ON OF OHEapppsSaERnNgf otnhe aBas €l 3Br o0 s |
supp!l eme natdeddi thiyd ot lhbefp wir m@ r ap h:

il nf or ma tciuornMeanbboguitng Bo:ard member s

At the request of the Chairman of the Managing
i ncl uMiMax iohe Pi cadéMamadgihreg GBomaMpédr ®goireplOacei er .

MrMaxi me Picatos directf®epstheé mpistenaen 2l0ipsotse d iboenlsovas o

Maxi me Picat

Busiaddrsess Member of the Managing Boaf

PSA

Ot her directorships and pos;s

75 avenue -Arem®a _ _
T Directorship curPrSe&rtoiuy

75116 Pari s
I n France:

France ) ]
Automobiles Peugeot (Chair|
Fondat idinr gcStAo r(

Banqgque PSA PEiIrmameat ( Rep
Automobil edi Peagen}

Abroad:

Dongfeng Peugeot Citrozxn
dirégéctor

Dongfeng Peugeéeomoli tesztisal
(director)

Peugeot Hspafa oSA (

Peugeot Mot or Company Pl c
Directors)

T Directorships cuPS&nbluyp

Peugeot Motocycles (member

Con fsl ilocitt er est

No conflicts of i nterest .exMaii ettt weenPeélhgs oth| &
per sonal interest or other obligations.
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RECENT DEVELOPMENTS OF THE | SSUER

The sBRECENT DEVELO® MENMWDR ar iIn4g0 1dBdf pa dpes Base Pr os|
suppl emented by the followingrRgr May R20IL1éase5p Maly
June 2016, 21 June 2016, 30 June 2016, 4 July 2
201621 July 220268 ,J 2I72A02y0uis@a nHO & pt ember 2016

Pari s, 24 May 2

PSA Group takes on energy transitapni thiBdd eme
and investing in hybrid and electric g

As part of tdre pmecgys tamdhsiniline with the tect
Push to Pass strategic plan, PSA Group is firmly
plig hybrid petrgdnerngtiincers elnac bnreixctl pbotwer usaidns n
to ed€WMPp éts future electric platform developed

At the same time, the Gr-g@armerwdtlilorc oinnti edrurealt oc ambv
petrol and di esel

For dtcr ateemagsons, PSA Group has decided to manuf ac
in France, signalling i#tex hd eotper mitn atnison nt @ raodd v dla
electric powertrain wild. bee ofr oddxuceeldl eantc et,h ew hTirl®en
wi || be manufactured at the Valenciennes plant.

PSA Group has al so-idediybed dt pefrodpl i vehipdlugs wit
Fran-aise de M®canique facility in Douvrin, Fran

To meet ogaodi hngrde@etr ol engines, PSA Group pl ans
of 4dctys i 8der EB Turbo PureTech petrol engine, whi

category by an international jury.

The Douvrin and To®meerey 3pDafdd wdbltiponal turbo
potenti al output to 670,000 units. As a result o
most diversified engine plant, capwawdldtr afnsmanuf ac

In addition, to increase its capacity to produce tundimder petrol engines and move production as

close to consumers as possible, PSA Group will install an EB module at the Trnava, Slovakia plant in
2019. This will enable it to meet risimpmand for petrol engines on enleyel vehicles.

These various decisions form part of Group PSA'
prepare for the energy transition.

Gill es Le Bor ghrees iEdxeenctu,t i Rees eva rccdhWe& wbh d M e Iboep nteanutn c
unprecedented technol ogical offensive as part of
attractive offering of sustainable mobility sol
emi ssions redweantiipolnhg bwiitchs sand four ot her new e
| aunch by 2021, in addition to our flagship engi:
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Pari s, 25 May 201

PSA Group presents electrification soluti ons:s

PSA Group presented its new electrification strategy at the Innovation Day event held on
25May 2016.In order to meet all its customers' mobility and usage needs, PSA Group is consolidating
the development of its models on two global modular platformihaaill allow it to offer a wide range

of internal combustion, electric and ptirghybrid petrol models as from 2019. Both platforms will be
compatible with the manufacturing resources put in place as part of the Plant of the Future programme.

The Common Modular Platform (CMP) , which was developed in partnership with DFM (Dongfeng
Motors), is dedicated to compact city cars, core sedans and compact SUVs.-@leetiadl eCMP
format cofinanced by PSA Group and DFM will allow the two parties to offer @ generation of
spacious, multpurpose electric vehicles with a driving range of up to lKd80and ultrafast charging
solutions providing up to 1Rm of driving per minute of charging. Four electric models will be
introduced by 2021, the first of which lieach the market in 2019.

The Efficient Modular Platform (EMP2), which is dedicated to compact and premium models, was
launched first in 2013 with the new Citroén C4 Picasso and Peugeot 308 and then in 2014 in China.
From 2019 onwards, its innovativesign will enable the deployment of the first piaghybrid petrol
models equipped with the best of hybrid technology:

1 SUVs and CUVs with higiperformance electric foawheel drive

1 a 60km driving range in alklectric mode

1 alarge interior that does nobmpromise on passenger comfort or boot space

1 leadingedge fuel efficiency in urban driving conditions (40% efficiency gains versus

internal combustion models)

To facilitate use, the plugp hybrid models will come with a fodrour charging system as wels an
optional feature for recharging the battery more quickly, in less than two hours. Sevém ipjgid
vehicles will be gradually introduced between 2019 and 2021.

On I nnovation Day, TBe b kgeeaneekrea tB oorng nheytberai hdd pal nbdg i eel se c

compl ement our range of internal combustion enc
customers a -udpi veefr st ¢ ¢ edolld gniees t hat me et al | of
strategy clearly demmhsmeatesot geoBBrbupssasainab
to respond to the challenge of energy transition
Pari s, 20 June

A new vehicle to roll off the produjction

1 Production of the new marketwinning Citroén vehicle was initially set to be assigned to a
plant outside Europe
9 The final decision was made possible by the stakeholders' commitment to work together to
secure the plant's future
T 4100 million wil!/ be invested to increase out
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As part of the product offensive included in the
Rennes pl ant wi || st arwi nmainnugf awd huird In@g faorn e@i tnraori
project is part of a dgeafmborpnedumbdetsatagnpchh

than 18 mont hs.

Based on the EMP2 platfor m, the new crossover wi l
and t he-Mgihtarraxtn E

With these three model s, acthpudttO0OatDO0OOheepl ahtswpeE
with 60,000 currently.

The Rennes plant was chosen after a study carrie
performance measures taken by the plant and the

Tke plant upgrade planbpeaki hogr walrdt semsey aWwi ghouh
agile manufacturing processes. Work wild/|l begin i
The upgrade representshiachi1Wiol Imidll s @mnbeémefeistt ment
players in Brittany.

The decision to manufacture the new vehicle in F
entire workforce and the shared drivenebyomanhage m
secure the plant's future.

On 29 April, an agreement <called the "Contract f
the support of five of the Groupébs six trade un
representthhaang 8% eof empl oyees. The decision to me
subject to this agreemenltanuwdrly¢ch will come into
Commenting on the announcement, Carl os Tavares,

sai"fhe decision to manufacture this new vehicle
commi tted to working together to secure the fut
performance conditions necessmar ypithcassonti nuous

-

Pari s, 21 June ¢

PSSroeptreewhaister avin i g &modpraort nkership

On Tuesday 21 June 2016, the PSA Group and 1ra
agreement togpmedadeé olnatveht cles in I ran.

The agreement not only marks the beginning of a
open up nhew possibilities for customers in |Iran,
safety and environmgnhntaaldi saitgaPeageoti matr kies .| o

Commenti ng on tehragteementQu ®inaRirnde s i Edxeenctu, t i Mied dVie

Africa, sai d: "Today marks a <crucibBhe miwespantn
conducted discussipngsPassiadeonunkbdadsdn Rouhani's
am proud to be bringing the best in PSA Group t e«
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Thi s 50/ 50 joint venture imisl leixppnecoedr tohe nnest
manuf agc tanrdi R&D capacity. This investment wil/ CC
manufacturing base for producing, | aunching and
wi t h -gleanteersatt i on engi nes.

The agreement provides for:

1 The creabn of a joint venture on an industrial site in Tehran to produce new-tgastation
Peugeot vehicles, on a platform that will also be used by Iran Khodro to develop its own
vehicles.

1 The capacity to export joirtenture products across the region.
1 Therestoration of contractual relations for the production of Petlg@oided vehicles currently
sold in Iran.
The first vehicles wildl rol |l of f the production |

The Il ranian mar kemiilrdena ovleehd cd epedln ®f011.6 It shoul
reaaeh!| 2i on vehicles a year by 2022. Current esti
Il ran at miolrlei ¢man 4

lran is a key component oMi B&8AeEsEdsesvekopmentaste
PSA Gr oufpdst @shti rgdr owi ngo i nternati onal mar ket .

-

Pari s, 30 June

PSA Group acquires an indprefsteninngrmaew|/l garcCla
rental solutions

T As part of its fAPush to Passo strategic plan
mobility solutions

1 The fresh young stattp company TravelerCar offers a variety of new solutions designed to
optimise cars as a resource and ensure they goaipused

Delivering a comprehensive range of mobility ser\
The investment in TravelerCar opens up a hew chaj
APush to Passo st-2@QRégwethbdhefarmtbé Betébming a
mobility services on a gl obal scal e. To this en
committing 0100 million in venture capital to 1in\

Respondi ng domnsuwmeaergienxgpect ati ons

The car is a means of transport, |limiting the ex/
t hat are already in circulation. TravelerCar off e
statndnsi tay centres to make daily I ife easier for

- A free parking solution for car owners who make their vehicle available for rent. In addition,
car owners are remunerated if their vehicle is rented out. TravelerCar provides compeehensi
insurance coverage for the vehicle and manages the rental process from start to finish
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- An advantageousprice parking solution for car owners who prefer not to share their vehicle
- A reducedratecar rental option for individuals. This service is providédarough TravelerCar
rental agencies, which serve as a link between renters and owners

Travel er Car -wdenl isveerrvsi cae, witmmking care of everythi
of fering is a hybrid model caor mbri enni tnagl esl-eepneeinct ess  oaf
rent al systems. |t enahbl esy usersi deo vemijloegy ali sgc
environmespahsiybl e process.

Founded in -2@plRowtihas sa ameét wor k of 8O0siaxgenauretsr iad
France (including t he overseas depart ment s and
Switzerland and Bel gi um.

"One of the answers to new car consumer trends i s
devel opmuoeerd Brigitte Courtehoux, head of PSA G
Mobility Soluti"lome mawd nte@sgiUnetcustomers a hew
fully embrace at PSA Group. Thanks toeobhhenpiangnte
i mpl ement iits planned strategy."to be a strong pl

"We are attenti"vesatiad dwmaveber€arasdfoandémhe Abdmed
solutions that are suited borcdei haspeanfpeneeread

owner when he or she i snsharuisnign,g betcaulste swen oal sjou
people who would rather not rent out t heir veh
Travel eb€ambWwelto reach the next stage in its de:

ot her Européan countries

Pari s, 4 July 201

PSA Group | aunchebBranfieasi @eemankeul busin

On Monday 4 July, the PSA Group ‘maaeid ed tehead,]
roadmame of the pillars of its Push to Pass str
investors and directors of the 56Gr &noap Bebygr umi
Luxembourg.

In I'ine with Push to Pass deployment, PSA Afte
i nternational customer s, regardl ess of their v el
(accreditedaortroindpaiendehop or the Internet), or
price.

To this end, the Group has extended its spare pat

- arange of parts from major original equipment manufacturers (OER$yst for a carmaker

- an expanded Eurorepar mtiitiand range featuring 9,000 parts, to be launched worldwide;

- aconventional range of OEM parts for Group brands;

- misterauto.com, which is available in T®untries and already boasts more than roitie®n
customers.

32



Toget hterese solutions cover al/|l the spare parts
now be able to make orders ard almuy ds sppliibeauds iforno
hubs are currently beinghsat top al npolfarnameocde nfdonrd 4l Ba
throughout Europe.

I n an increasingly competitive enlvéaadinmgntaut o hg
di stribution solution, complete with a delivery

of the 140 hubs will beAskRdat alipl wn dthwmr K ,h ewlGirloas po t
to private investors. All will fulfil the necess:

To support its ambiittirarcsk, ntghde hRrS A e@red domp aneatptd iaorf t i

net wor k, Euro Repar Car Service, which is partic
vehicles of all brands.

Commenti ng on tbaeptriocademade Cheaatni | | on, C8ietip,Fi na
saiTdhi s" iwi ma oyvieewt bet ween the Group and investor
hi ghly competitive market &ndupnhasermsdehi phbloéi ¢
not only to our | ogistics expheor thiasvee, rbeuatdialys o otio

exciting adventure.

Chri st opWiec eMuBRryesi dent , B arihtees cdrneda t $ eomv iocfe st hi s n
mil estone for the PSA Group. We are |l aunching a
of fering from OEM parts and our three brands to
i ndependent auto repair I"market for all vehicles \

Paris, 6 July 201

PSA Group and NGOs T&E andolFN& fteélkasenst mp
measurements for Peugeot, Citrolxn an

The PSA Group is fulfilling its commitments to customers by publishing the results of reakorld
fuel consumption tests for 3@ore models.

The results come from a test procedure established with twgaernmental organisations, Transport

& Environment (T&E) and France Nature Environment (FNE), and have been audited by Bureau
Veritas. Reliable and reproducible, the test procedure meabtgresalworld fuel consumption of PSA
customers.

Based on the European Union's Real Driving Emissions (RDE) project, the procedure measures fuel
consumption by means of a portable emissions measurement system (PEMS) installed on the vehicle.
Bureau Verita, an independent and internationally respected body, guarantees the procedure, ensuring
that it is conducted in line with specifications and that the results are reliable.
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The measurements were made on public roads open to traffien(2Bban, 3%m rural and 31km
motorway) and under relife driving conditions, notably with passenger and luggage loads, road
gradients, and the use of-awnditioning systems. The measurements are comparable to those made by
PSA customers (obtained from independentarast surveys). They show that the procedure designed
with T&E and FNE is scientifically robust, reproducible and representative of a typical driver.

In November 2015, with collapsing consumer confidence in car testing, th&RBA decided to take a
unique approach by publishing reabrld fuel consumption data for its cars in order to be transparent
with customers. It undertook to do this with respected environmental organisations and certification
partners. This initiative is a world first in the autdiae industry.

By the end of 2016, the Peugeot, Citroén and DS brands will offer a simulator on their websites to
enable customers to predict their vehicles' fuel consumption based on driving style and conditions
(city/country/motorway mix, vehicle loadic.). At the same time, an edaving application will also be

made available online to customers to help them manage their fuel consumption.

Commenting on the announcement, Gilles Le Borgne, Executive Vice President, Research &
Development, said:The FSA Group has today published reabrid consumption data for 3eugeot,
Citroén and DS models, in line with the commitment to transparency made in CRdBerAs part of

its drive to continuously provide customers with more information, the Group whilish figures for
another 20models by the end of the year and introduce a simulator allowing customers to reduce their
fuel consumption depending on driving conditions, thereby lowering theire@(i¥sions. In 2017, the

PSA Group will move to the nexwég by extending measurements to pollutant emissions of nitrogen
oxides (NOx) in customer driving conditichs

Greg Archer, Cl ean Vehicl es Di rTlsréakvord tast providea ns p o r
more representative information to consumtran new laboratory tests, helping them to choose the
most fuelefficient, lowc ar bon model s. 0

Peugeot models

T&E procedure
[/200km

1081.2| PureTech 82 BVM5 15" STD tyres 6.1 4.3 1.8
2081.61 BlueHDi 100 BVM5 16" VLRR tyres 4.7 3.5 1.2
2081.6l BlueHDi 120 S&S BVM5 16" ULRR tyres 4.7 3 1.7
20081.61 BlueHDi 100 BVM5 16" VLRR tyres 5.1 3.7 14
20081.6l BlueHDi 120 S&S BVM6 16" VLRR tyres 5.2 3.7 15
20081.2| PureTecl82 BVM5 16" VLRR tyres 6.4 4.9 15
20081.2| PureTech 110 S&S EAT6 16" VLRR tyres 7.1 4.8 2.3
3081.6l BlueHDi 120 S&S BVM6 16" ULRR tyres 4.9 3.2 1.7
3081.2| PureTech 130 S&S BVM6 16" VLRR tyres 6.6 4.6 2

3081.2l PureTech 110 S&BVM5 16" ULRR tyres 6.3 4 2.3
30081.6l BlueHDi 120 S&S BVM6 17" VLRR tyres 6.1 4.1 2

30081.2| PureTech 130 S&S BVM6 17" ULRR tyres 7.6 4.9 2.7
5082.0l BlueHDi 180 S&S EAT6 17" ULRR tyres 6.3 4 2.3
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PARTNER 1.6l BlueHDi 120 S& BVMS5 15" VLRR tyres 6.1 4.3 1.8

Citroén models

T&E procedure
[/200km

C1 PureTech 82 BVM Fedl5" STD tyres 6.1 4.3 1.8
C3 PureTech 82 BVM Exclusivé6" VLRR tyres 6.3 4.6 1.7
C3 PicassoBlueHDi 100 BVM Confort 16" VLRR tyres 5.7 3.8 1.9
C3BlueHDi 75 S&S BVM 15" ULRR tyres 4.9 3.0 1.9
C4 CactusBlueHDi 100 BVM Shine 16" VLRR tyres 5.1 3.6 15
C4 CactusPureTech 110 S&S BVM Shine 16" VLRR tyres 6.1 4.3 1.8
C4 BlueHDi 100 BVM Feel 16" VLRR tyres 5.1 3.6 15
C4 PicassoBlueHDi 120 S&S EATG6 Intensive 17" VLRR tyre 6.5 3.9 2.6
Grand C4 Picass®BlueHDi 120 S&S BVM6 Attraction
16"ULRR tyres 5.7 4 1.7
Grand C4 PicassdPureTech 130 S&S BVM6 Intensive
17"VLRR tyres 7.4 5 2.4
Berlingo BlueHDi 100 BVM 15" VLRR tyres 6.1 4.3 1.8
DS models

T&E procedure

1/2100km

DS 3BlueHDi 120 S&S BVM6 Sport Chic 5 3.6 1.4
DS 3PureTech 110 S&S BVM So Chic 6 4.3 1.7
DS 4PureTecH 10 S&S BVM So Chic 5.4 3.8 1.6

Paris, 8 July 201

5 unions representing 80% of the workforce sign the New Momentum for Growth
agreement

The PSA Group today signed a New Momentum for Gr
the Group's six trade unions: CHBE/i GG ,e wC FATgC ,e eCrfel
underpi noutheofroithe Push tohe€bpsngtGradwm psp ogrl cavinthhe
strengthen its performance, driving it forward i1
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Building the Group's future together and strengt!l

By signing this agreement ,b edthieveP SbhAa rGyraoiunpi nign tpernadc
l evel . | mproved dialogue and relationships with
competitive edge. The goal is to transition fro
collectimgl yhbuiGrdup's future by sharing and di s
the transformation process.

Strengthening t he Group' s perfor mance through
background

The PSA Group must ei mpr enes uirtes igesr fSasmananabi ity
The Group confirms that France is stild]l t he main
to ensure that 85% of technological i nnovation a
The PSA Growp pirodaicmi mguet million vehicles a yea
three years, provided that Europea&nmimarskdteyedaont
nNo major issues arise in the envpeohmemanateapdan
enhanced flexibility wil!/ enable the Group to
sustainability of production plants wil/| be achi ¢

Devel oping a respornsiclbyl e empl oyment

The Group adheres to a responsible empl oyment po
pat hs. The measures implemented help it to antic
empl oyability of i tsppuionrgk eu s . i tTdle eOSft0@mrithbs misanised e 5 r
internal positions per year. A proactive youth er
of emp2,0y0hgyouangy epaeropdneder the new intergenerat.
the future. The six Territorial Career Mobility
regions where the PSA Group operates biyesenacnodur a
segment s.

The PSA Group alls dm@wame mh @r gpesorirmiasnteanftf ocoam t rt sheoet s
course of the agreement, 50% of whom wi | | be hir
initiative.

| mpl ementing apoblalcaynced wage

A bal anced wage policy combining t he redi stril

individual / group performances and effective cost
the phafinhg policy andbfur toiestiafidr easindg etdheé on u |

Enhancing employee experience

The measures introduced as part of this agreeme
coll aborative working practices arednpd oyiests ttloe t@
new technol ogiweskpmantoivads vwei | | hel pl iifnep rboavl ea necrep
goal is to raise the number of stdfDOOakmpbogndes
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addition, t het PiStAs &lIr fo utph dhagoasle of being gl obal n
health and safety at the workplace.

Xavier Chereatr eBxaewmti vduwddhe Reslodrkcieke taidrai
the discussions hetl de afnidve henicomani ttimaintsiodned t hi

simple competitiveness agreement, it is a |l abour
result of a new mindset: it owi || contriibrutthea o
Group's growt h. I'n these increasingly unstable e
both the organisation and its staffo.

Paril ,July 2016

Banque PSA Finance and Santander Consumer Finance extend partnership to Germany
and Austria

9 Joint ventures in Germany and Austria began operating on 1 July 2016.

1 The partnership is now operational in 10 European countries, representing 98.9% of its
planned scopé.

Foll owi nlgu?2t9nel B nouncement t hat a framewor k agi
Bangue PSA Finance and Santander Consumer Finar
activities started up in Germany and Austria on

Thagreement covers partnerships in 11 %European coc
The joint ventures wild/l provide wholesale financ
Austri a, as wel | as retail financing to the deal
The partnership is helping to strengthen the c¢omj

1- The planned scope represents 85% of the total financing of Banque PSA Finance at 31 December 2014.

2- In all, the framework agreement provides for the creation of ten joint ventures and one commercial partnership in Europe.
The first two joint ventures were launched in France and the United Kingdom in FelQisyand were followed by another

two in Sgin and Switzerland in October of the same year. In January 2016, a joint venture was launched in Italy, followed by
joint ventures in the Netherlands and Belgium in February and May 2016, respectively. A white label agreement was launched
in Portugal in Auigust2015.

Pari s, 12 July 20

PSA Group salneisl Itioopn tnmaer ko nien Eur ope, ri s

1 Product offensive launched in Europe with the new Peugeot Expert, Citroé&lumpy,
Peugeot 3008 and Citroén C3

1 Positions strengthened in Latin America, withgrowth of 16.4%

1 Return to Iran, with agreements signed for Peugeot and DS
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9 First-half consolidated sales in Europe rose 7.4% yeam-year to 1,056,000 units.

Peugseoltes climbed 7.9% to 601,000 wunits, Ise)d mair
and Partner (up 8 %, or 62,800 wunits), which wer
Europe. The 208 and 308 models continued to adyv
uni ts), respectivel y. Sal pse dgi vteh ei nbrlatnadl ywe(rwep p
12.5%) and the Netherlands (up 8.8%) . This excel
the year by various new product i nnovations, i nc

new PeugédédterTraamd Expert.

Citrdoetlni vered its best sales performance for fi ve
showing was powered chiefly by the C4 Picasso, t
and the Cl1l, whalcehs egarcohwtrhe pfoart etdhes peri od. I n the
the Berlingo also consolidated its success as | e
brand to gain ground IKnnigdembi Sgayh. mddl&Stemd magdn
should accelerate in the second half, driven by
the new C3, which will replace the brand's currei

Sal es DfSorandherose 0. 7% towewODS 0B amdCasbhrei won ¢la ubnBceh
in March completing theapbr arhde' sD8e n@iriarsed by® &ke vw esri et
successful, with the Crossback representing 28%
t hankss sttor ointg customer appeal. The brand conti nue
21 DS Stores and 86 DS Salons in Europe at the el

I n t hehdmgitng China & S dPWHtAh é&Ga DtweA siad evanr KLedt. ,4 % t o
uni ts.

Foll owing the arrival of the DS 4S sedan at t he
of fensive in the second half of 2016 which wil/ 5

As part of itsPBLUQghkerodpd eirs pplaamgmitrhb@ thew model s i
and, before the end of 2016, revi si tsetlhleer30 8 nS et
worl d's biggest market.

ThE@i t r®@3XR SUV consolidated its succCass@eamidt C4s al €

L model s wildl be |l aunched in the second half of
To partner growth in the SUV mar ket segment, the
in September 2016. The Group's Shesrah O faandi' Isi t y
beséel |l ing model in China.

Thei ddl e Easted OAf riada to contend with an wunfavo
hal f of 2016, with imports suspended and then s

currencyeataésnsciomntries (Egypt and Tunisia). Th
sales in the region, which fell 13. 3%.

The Group prepared for its return to IKhhodr o, gai
| o ¢ ankRle ngreantrt.nd3ea and was al so | aunched in the ¢
year, in cooperation with a private investor.

I'n Latin America, the PSA GiobhpsatesngphétBed% ts
mar ket down by 8te2eth. i TThedlGgomapkeeposhare in Chile,
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Peugesaw sales surge 26 %, powered by excellent p e

38%) and Brazil (up 2%) in a sharply declining nm
poduct | aunches: the 2008 and the new 208.
Citrmatinnt ai ned its positions during the first hal

(up 29%) and Chile (up 55%). AfCidarr®@ansAiuccresss$ ui s
solArgentina and hel ped drive the brand's good pe

I n Eur adseisapi te a sharply deteriorated economic en
Russia (down 14.7%), the PSA Group saw ihsistales
mar gi ns.

The Group's lpredifeaciwiasscde di mmy the Japanese mar ket ,
the Group's sales i nCthe®4te@a cotnus Tahned | daiuenscehl onfio dte

i nstrument al i nGrhoeulpp isn go otsa thiocoonsst itnhe he regi on.

Maxi me, PChinef Executive OffhiceyeaPeudeoagebtahdss:
of fensive in the SUV mar KetokwiPtehu gfeiot e 2r0eDvB vaentdi c310
when t heerbfraarmnmdmsce in these segments has already
Chi na, its offer is rounded out by major updates
and exciting SUVs in the comiamgstmemtbhp. giTdwish oif
sales, which edged up 0.5% over the first half of

Linda Jadks erf Executive OfCfiitaert,n Gittaryexdn omr atnrda cs
its global sales vol umesalaft @fvetrhe 0y0e @r0.0 Whniiltes nn¢

very satisfactory |l evel, we reported our best sa
in Latin America and exc&X&®&dedJVourn Chjiect.i viehsi sf o
anchooed ipmoduct offensive which wild. be stepped
Pi casso, which is the I eading MPV in Europe, as
sel.l"er

Yves Bonn€hioet Executive "Wifthcehe D&SumBmndft Bahd:
spring, our DS range has beleZmnormtompl| ehel y neewi ¢ih
|l aunch strategy. TEdebsandamuihyei hetdthehged6t. Thi s
higplerformance electric powertrain embodies the f

future model s wil/ l ook like. A dealeromed wowikt Is
234 sites across the globe. To find out al | t he
customers a unique, bespoke exper'ience, make sur
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Consolidated world sales by regions *

units H1 201% H1 2016 %Ch(
China & Southeast Asia Peugeot 207 51 162 593 -21,69
Citroén 149 78 125174 -16,49
DS 1077 8 740 -18,9¢9
PSA 368 07 296 507 -19,49
Eurasia Peugeot 2 816 2713 -3,7%
Citroén 2 294 2390 4,0%
DS 41 50 22,0%
PSA 5 156 5153 -0,1%
Europe Peugeot 557 18 601 313 7,9%
Citroén 38570 413620 7,2%
DS 40 65 40942 0,7%
PSA 983 5 105587 7,4%
India & Pacific Peugeot 10 438 7983 -23,59
Citroén 2 022 167Q -17,49
DS 524 805 53,6%
PSA 12 984 10 458 -19,59
Latin America Peugeot 46 98% 59 351 26,3%
Citroén 28 635 28994 1,3%
DS 659 444 -32,39
PSA 76 279 88791 16,4%
Middle East & Africa Peugeot 61 700 57382 -7,0%
Citroén 38 360 2911% -24,19
DS 796 923 16,0%
PSA 100 856 87 420 -13,39
Total Peugeot 886 638 891 33 0,5%
Citroén 606 803 600 963 -1,0%
DS 53 443 51906 -2,9%
PSA 1 546 889 1544 204 -0,2%

*including Completed Knock Down
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Par 24, RWIL

PSA Group and SAIPA signed forCitroén a framework agreement in Iran

PSA Group and SAI PA, Citroxtn's historic partner

agreement toventewmrte tao jpricnduce and sel |l Citrozxn v
This 50/50 joint ivoennst ufrcer laaysst rtahtee gfiocu npdaartt ner s hi |
wi || cover t he entire val ue chain, from the d
Manufacturing will take placeba¥wnkeed KygshPSA G o
Te joint venture wil!/ i hvest more than 04300 mil!l
five years. The agreement will/l be backed wup by
content . It will taketbkefdefihotli owi agrekeemesitgnal
The end efp tohfe trhaempf i rst Citroxn vehicle wild.l be
Present in |Ilran since 1966, the Citroxzn brand wi
ot hree vehicles specifically designed for the 1| o

country via a network dedicated exclusively to t|

Commenting on the new agreement, Carl os Savares,
"This agreement opens up a hew chapter in our hi s
our l ranian customers with modern vehicles that

standards. "

Pari s, 27 July 20

Good st"&rutshf aro Pass" plan with record prof

6.8% of recurring operating margin*for the Automotive division and 5.1% for Faurecia

Net income, Group share, doubledtéi 1 . 2 bi I | i on

G1.8 billion 3an Free Cash Flow

Roll out has started for the "Push to Pass" plan; the product blitz and international
development have been launched. The PSA Group has greater agility than ever before for
continuing its profitable growth.

=A =4 -8 4

Group r eavmeoruwng e d t o 027, 770rsmi | R@lB cioimp atrheed t
0§28, 036 million in the first hal f of 2015 (after
appendices), growth of 2.4% at constant exchange
rates, byt 0.s99%.own
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Aut omoti ve diamosunotne dr etvoe nue9, 190 mil |l i on, al so uj
2015 at constant exchange rates, attributable to
Net of the unf avongeabrlat ecsh,a nigte si si nd cewknc hbay 1. 1 %.

Group Re@puemratnigngmbooomd to 01,830 million, up 3¢
2015. With Recurring Operating Income of al, 303
compared to the Thirsstgrhoaawtfh oifs 20ulcby ed paad i wallllara
the continued reduction of fixed costs and produ

Nomecurring operatingmonobled) 7a ondi | e xi popeindSdeSSo mp d d & o r
in the first half of 2015.

Group net f i nfaslicli aby e Plefmstesi omi,33ctompdriéednt a n th
of 2015.

Group consol i chantoaucht met t pr aifli,t383 mi |l | i on, up by
shar e, is 01,212 milllliioonn,i nc anhpea rfedr stto hte3 A1 onii 201

Banque PSA Finance reportedf R&@eafr nan brliiCspea roaft i1n% c
to the first half of 2015.

recia's Recurring Operating | namointecaseaohount e
necomparead tonhe first half of 2015.

o
()

oc

o

Free Cash Flow of Manuf aatmoruinngdand ddl, 68 6 c anmp ¢
i mproved funds from operations.

Tot al inventory, including independent 0dela luenrist,s
from end June 2015.

The Manufacturing and salesatoBPaduers’' 20626 WwWasaa!
45,972 million, up U1,412 million on 31 December

Mar ket outl ook
For 2016, the Group expectashotuhte 4a% ti onmoE uirvoep emaarnkde |
and to shrink by around 12% in Latin America and

Operational targets
The Push to Pass pl an, unveiled on 5 April 2016,

- Reach an average 4% automotive recurring operating migw@0162018, and target 6% by 2021;
- Deliver 10% Group revenue growth by 2018 2015, and target additional 15% by 2021

Car |l os ,Chaaviarrmasn of t he Managi ng"CRiorarcdo notfi ntuheed RSRA
reflects thepangtesstolicthbeatomransformati on, it
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spirit within the Group. I n a changing environme
and continue to demonstrate thaeiegiagipliag. 1T n depl

Financi al-26alDenhdak@Bu 2r0tlésr 2016 Revenue

The PSA Group's consolidated financi al statement
Board on 22 July 2016 and reviewed Gryo utph es SSut paetruvt
Auditors have completed their audit and are curr
statement s.

The interim results report and interim financi
www. g rposuap. ec oem, i Amaltyhst s and | nvestorso section.

1 - Current operating margin rate to net sales

2 - In the first half of 2016, for industrial and commercial companies

3 - Excluding China

4 -100% of the results of Banque PSA Finance, in the financial statementsR8Ah@roup, the joint ventusare accounted for at equity, and

the other businesses covered by the Santander agremmeant mershiegd.as:
5 - At constant currency (2015)

Appendi ces

The Groupébés interim 2015 financial swithtFeBS®ents have been restated i1

Impact of the plan to sell Faurecia's Automotive Exteriors business on the Group's
financial statements comparatives (30 June 2015)

First half 2015 as First half 2015 as

{in miion euros) reported in July AmTFDIE:NSESﬁ:E;%r: reported in July

20156 2016
Group Revenue 28,504 (868) 28,036
Group Recurring 1,424 (40) 1,384

operating income (loss)

Free Cash Flow* 2,792 (74) 2718]
* Manufacturing and sales companies: Automotive Division and Faurecia
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